
UCHWAŁA NR XX/221/20 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Gminy Trzebnica umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ) w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2019 r., poz. 1123  ze zm.) 
Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Gminy Trzebnica umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na linii Koniowo – Trzebnica - Koniowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBE6695-25B3-4F90-87D7-623EA4D2369F. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


